

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України “Про веб-платформу “Дія.Цифрова Громада”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Положення про Міністерство цифрової трансформації України, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 856 “Питання Міністерства цифрової трансформації”	
4. Мінцифри відповідно до покладених на нього завдань: ... 3) здійснює заходи щодо створення та забезпечення функціонування: системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів; системи електронної взаємодії органів виконавчої влади; інтегрованої системи електронної ідентифікації; єдиного державного веб-порталу відкритих даних; національного реєстру електронних інформаційних ресурсів; єдиного державного веб-порталу електронних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства; державної платформи стану розвитку широкосмугового доступу до Інтернету (broadband.gov.ua); державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.diia.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті;	4. Мінцифри відповідно до покладених на нього завдань: ... 3) здійснює заходи щодо створення та забезпечення функціонування: системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів; системи електронної взаємодії органів виконавчої влади; інтегрованої системи електронної ідентифікації; єдиного державного веб-порталу відкритих даних; національного реєстру електронних інформаційних ресурсів; єдиного державного веб-порталу електронних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг; онлайн-платформи взаємодії органів виконавчої влади з громадянами та інститутами громадянського суспільства; державної платформи стану розвитку широкосмугового доступу до Інтернету (broadband.gov.ua); державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.diia.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті;

єдиного державного веб-порталу цифрової освіти; Абзац відсутній	єдиного державного веб-порталу цифрової освіти; веб-платформи “Дія.Цифрова Громада”.
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті за програмою “Електронне урядування”, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2012 р. № 236	
3. Бюджетні кошти спрямовуються на: створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування: ... - державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.diia.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті; Абзац відсутній ...	3. Бюджетні кошти спрямовуються на: створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування: ... - державного веб-порталу спеціального правового режиму для ІТ-індустрії Дія Сіті (city.diia.gov.ua), реєстру резидентів Дія Сіті; - веб-платформи “Дія.Цифрова Громада”; ...
4. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бюджетної програми є Мінцифри. Одержувачем бюджетних коштів, які спрямовуються на: ... технічне та технологічне забезпечення виконання функцій центрального засвідчувального органу, створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи центрального засвідчувального органу; створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування єдиного державного веб-порталу електронних послуг, інтегрованої системи електронної ідентифікації, Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг, Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Цифрова освіта”, є визначений відповідно до частини третьої статті 7 Закону України “Про	4. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бюджетної програми є Мінцифри. Одержувачем бюджетних коштів, які спрямовуються на: ... технічне та технологічне забезпечення виконання функцій центрального засвідчувального органу, створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування інформаційно-телекомунікаційної системи центрального засвідчувального органу; створення, модернізацію та розвиток, адміністрування і забезпечення функціонування єдиного державного веб-порталу електронних послуг, інтегрованої системи електронної ідентифікації, Національної веб-платформи центрів надання адміністративних послуг, Єдиного державного веб-порталу цифрової освіти “Дія. Цифрова освіта”, веб-платформи “Дія.Цифрова Громада” є визначений відповідно

електронні довірчі послуги”, Положення про Єдиний державний веб-портал електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1137 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 3, ст. 136), Положення про інтегровану систему електронної ідентифікації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 р. № 546 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 52, ст. 1790), Положення про Національну веб-платформу центрів надання адміністративних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 72 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 13, ст. 538), Положення про Єдиний державний веб-портал цифрової освіти “Дія. Цифрова освіта”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2021 р. № 184 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 23, ст. 1067), адміністратор (технічний адміністратор) зазначених систем - державне підприємство “Дія”.

до частини третьої статті 7 Закону України “Про електронні довірчі послуги”, Положення про Єдиний державний веб-портал електронних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1137 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 3, ст. 136), Положення про інтегровану систему електронної ідентифікації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 р. № 546 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 52, ст. 1790), Положення про Національну веб-платформу центрів надання адміністративних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 72 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 13, ст. 538), Положення про Єдиний державний веб-портал цифрової освіти “Дія. Цифрова освіта”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2021 р. № 184 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 23, ст. 1067), **Положення про веб-платформу “Дія.Цифрова Громада”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від _____ 2023 р. № ____ (Офіційний вісник України, 2023 р., № __, ст. _____), адміністратор (технічний адміністратор) зазначених систем - державне підприємство “Дія”.**

**Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр цифрової трансформації України**

Михайло ФЕДОРОВ